別記様式第１号（第４条⑴関係）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人宮崎県観光協会会長　殿
                                所在地
                                団体名
                                代表者名
令和７年度アマチュアスポーツ合宿受入支援事業補助金申請書
　このことについて、下記のとおりアマチュアスポーツ合宿受入支援事業補助金の交付を受けたいので、申請します。
記
１　申請額 　　　　　　　　円
２　添付書類
・合宿計画書(様式第２号)
・その他
	暴力団排除に関する誓約書
申請者は、下記の事項について誓約します。
なお、必要と認める場合は、本誓約書を宮崎県警察本部に提供することに同意します。

　※チェック欄（誓約の場合、□にチェックを入れてください。）
· 申請者（個人及び法人等の役員等）は、次のアからウまでのいずれにも該当するものでは
ありません。また、申請者の運営に対し、次のアからウまでのいずれの関与もありません。
ア　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２
　条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
イ　暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
ウ　暴力団又は暴力団員と密接な関係を有する者

別記様式第２号（第４条⑵関係）

合宿計画書
	団体の名称等
	団体の名称：

	※チェック欄（間違いない場合、□にチェックを入れてください。）
□ 当該年度において申請回数は、１回目である。

	連絡責任者
※全て記入すること
	住　所
	〒
通知送付先をご記入ください。

	氏　名

	電 話 番 号

	E-mail

	スポーツ競技種別

	実施期間
	令和　　年　　月　　日(　　)　～　令和　　年　　月　　日(　　)

	使用競技施設名

	宿泊施設名等
	　宿泊施設名：

	※チェック欄（間違いない場合、□にチェックを入れてください。）
□ 宿泊するすべての施設が一人一泊1,000円以上である。

	参加人数
	　アマチュア選手（保護者等含む）：　　　　人
　上 記 以 外  の  選 手　　　　：　　　　人     合計：　　　　人

	延べ宿泊者数
	延べ(　　　　　)人　　延べ宿泊者数＝(宿泊人数)×(宿泊日数)
※県外団体の場合：延べ宿泊者数×1,000円＝申請額(限度額100,000円)
※県内団体の場合：延べ宿泊者数×500円＝申請額(限度額50,000円)

	合宿の目的

	合宿の日程・内容
	※合宿に関するスケジュール及び活動(練習)内容を記入してください。別添でもかまいません。

	確　認
	※チェック欄（間違いない場合、□にチェックを入れてください。）

□ 上記申請内容に虚偽はありません。

別記様式第３号(第５条関係)
令和　　年　　月　　日
公益財団法人宮崎県観光協会会長　殿
                                所在地
                                団体名
                                代表者名
中止等届
　令和　　年　　月　　日付けで申請したスポーツ合宿受入支援事業に係る合宿については、アマチュアスポーツ合宿受入支援事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記の理由により取下げます。
記
取下げの理由(下記あてはまる理由に○をしてください)
　　(　　)①諸事情による合宿中止
　　(　　)②延べ宿泊者数が交付要件を満たさなくなった
　　(　　)③その他交付要件を満たさなくなった

別記様式第５号（第７条⑴関係）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人宮崎県観光協会会長　殿
                                所在地
                                団体名
                                代表者名
令和７年度アマチュアスポーツ合宿受入支援事業補助金変更交付申請書
　令和　　年　　月　　日付け宮観協ス第　　号で交付決定通知があったアマチュアスポーツ合宿受入支援事業補助金について、下記のとおり変更を申請します。
記
１　変更申請額 　　　　　　　　円
２　添付書類
・変更合宿計画書(様式第６号)
・その他
３　変更理由

別記様式第６号（第７条⑵関係）

変更合宿計画書
	団体の名称等
	団体の名称：

	※チェック欄（間違いない場合、□にチェックを入れてください。）
□ 当該年度において申請回数は、１回目である。

	連絡責任者
	住　所
	〒
通知送付先をご記入ください。

	氏　名

	電 話 番 号

	E-mail

	スポーツ競技種別

	実施期間
	令和　　年　　月　　日(　　)　～　令和　　年　　月　　日(　　)

	使用競技施設名

	宿泊施設名
	　宿泊施設名：

	※チェック欄（間違いない場合、□にチェックを入れてください。）
□ 宿泊するすべての施設が一人一泊1,000円以上である。

	参加人数
	　アマチュア選手（保護者等含む）：　　　　人
　上 記 以 外  の  選 手　　　　：　　　　人　　　合計：　　　　人

	延べ宿泊者数
	延べ(　　　　　)人　　延べ宿泊者数＝(宿泊人数)×(宿泊日数)
※県外団体の場合：延べ宿泊者数×1,000円＝申請額(限度額100,000円)
※県内団体の場合：延べ宿泊者数×500円＝申請額(限度額50,000円)

	合宿の目的

	合宿の日程・内容
	※合宿に関するスケジュール及び活動(練習)内容を記入してください。別添でもかまいません。

	確　認
	※チェック欄（間違いない場合、□にチェックを入れてください。）

□ 上記申請内容に虚偽はありません。

※変更の生じた部分については、変更前を上段(　　)書きにしてください。
別記様式第８号（第９条⑴関係）
令和　　年　　月　　日
公益財団法人宮崎県観光協会会長　殿
                                所在地
                                団体名
                                代表者名
令和７年度アマチュアスポーツ合宿受入支援事業補助金実績報告書
　このことについて、下記のとおり補助事業実績報告書を提出します。
記
１　補助金額 　　　　　　　　円　　※上限10万円（県内団体の場合は5万円）
※ただし、交付決定後、合宿前日までに増額の変更申請を行っていない場合は、その交付決定額が上限となります。
２　添付書類
・宿泊証明書(様式第９号)
・その他

別記様式第９号（第９条⑵関係）
宿泊証明書
	宿泊団体名

	宿泊期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
　（チェックインの日）　　　（チェックアウトの日）

	延べ宿泊者数
	延べ(　　　　　)人　　※延べ宿泊者数＝宿泊人数×宿泊日数

	宿泊施設名

	宿泊証明者名

	証明日：令和　　年　　月　　日
※宿泊証明者については、フルネームでご記名、押印をお願いします。
宿泊施設名のゴム印可

※この証明書については、宿泊証明者以外の訂正印・修正ペン・修正テープ等を使用した訂正を不可とします。
別記様式第11号(第12条関係)
請　　求　　書
金　　　　　　　　円
　　令和７年度アマチュアスポーツ合宿受入支援事業補助金として、上記のとおり請求します。
公益財団法人宮崎県観光協会会長　殿

令和　　年　　月　　日
                                所在地
                                団体名
                                代表者名
　　　振　込　先

	金融機関

	銀　行

信用金庫

(　　　)
	支　店

出張所

	振込口座
	預金種類

普通預金　・　当座預金
	口座番号

№

	フリガナ

口座名義
	※フリガナは金融機関に登録のとおりご記入ください。

※振込先金融機関として、ゆうちょ銀行を選択された場合は、「振込用の店名(漢数字)・預金種類・口座番号(7桁)」(通帳表紙及び見開き下部記載)をご記入ください。
※受取口座の金融機関名、口座番号、口座名義人が分かる通帳(表紙見開き部分)か、キャッシュカードの写しを添付してください。
注意:銀行名・支店名・口座種別・口座名義の全てを確認できない場合はお支払いができません。